令和６年１０月２３日

６年生の保護者の皆様

中野区立南中野中学校

校 長 神藤 陽平

学校公開・第1回新入生保護者対象学校説明会のお知らせ

秋涼の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、下記のとおり、６年生保護者対象の学校説明会を開催いたします。本校への進学を検討され

ている方は、ぜひお越しください。

なお、当日は１校時（８：４０～）から学校公開を行っています。授業の様子もあわせてご覧くだ

さい。

記

１ 日 時 令和６年１１月９日（土） 受付開始 ８：４５

２ 会 場 中野区立南中野中学校 体育館

３ 内 容 ６年生保護者対象学校説明会 (９：００～１０：００)

次第 １ 校長学校経営方針

２ 教育課程について

３ 生活指導について

４ 進路学習指導について

５ 教育相談について

６ 質疑応答 ※当日は、標準服等の展示も行っています。

４ その他 （１) 上履き(スリッパ等)をご持参ください。

（２）授業等の写真及びビデオの撮影はご遠慮ください。

（３）自転車でお越しの場合は、東門（多田神社側）から入り、駐輪してください。

（４）校舎には、西門（神田川沿い）からお入りください。

（５）当日の変更等については、学校HPに連絡いたします。

南中野中学校見取り図

[お問い合わせ]

中野区立南中野中学校

電 話 03-3381-7277

副校長 原 佳代

駐輪場

神

田

川

入口